Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE COMPRA DIRETA - MTPREV

PARTES: Mato Grosso Previdência/MTPREV e TFM REPRESENTACOES EIRELI.

PROCESSO Nº. MTPREV-PRO-2022/00205.

FUNDAMENTAÇÃO: Inc. II, Art. 24, Lei nº 8.666/1993; Dec. 840/2017; TR nº 046/2021/MTPREV.

OBJETO: Aquisição de material de permanente Ventiladores Oscilantes de Coluna, para uso em ambientes operacionais
com médio e grande volume de ar a deslocar, visando atender as necessidades do MTPrev.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 11305.0001.09.122.036.2007.9900.339000000.240.1.1

UO.  11.305 - MTPREV; Programa: 036 - Apoio Administrativo; Projeto/Atividade: 2007;

Fonte: 240;

VALOR TOTAL: R$ 700,00 (Setecentos reais).

Cuiabá, 04 de Abril de 2022.

ASSINAM:

ELLITON OLIVEIRA DE SOUZA - DIRETOR PRESIDENTE DO MATO GROSSO PREVIDÊNCIA/MTPREV -
CONTRATANTE

TIAGO FRANCISCO MARQUES - REPRESENTANTE LEGAL DA CONTRATADA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2cc1cc7b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:53:03-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial